
PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2016 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. TS-38 

 

2015 METŲ KAIMO RĖMIMO FONDO  (KRF) VEIKLA IR LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Skirta suma 

eurais 

Perskirstytos 

lėšos, eurais 

Panaudotos lėšos 

 

 

Pastabos 

eurais proc. nuo 

KRF 

1. Žemdirbių švietėjiškai veiklai: seminarams, 

lauko dienoms, išvykoms į mokymus, parodas, 

muges apmokėti,  rajono artojų varžybų, karvių 

melžimo konkurso ir kitų respublikoje bei 

rajone organizuojamų žemdirbiškų renginių 

išlaidoms padengti, „Pažangiausi metų ūkiai“ 

konkurso geriausių metų ūkių konkurso 

nugalėtojų pagerbimo šventei organizuoti, 

informaciniam leidiniui leisti. 

 

 

5213,00 

 

 

+ 281,08 

 

 

5494,08 

 

 

14,0 

 

2. Jaunųjų ūkininkų būreliams mokyklose remti. 579,00 - 576,61 1,5 2,39 Eur 

nepanaudota 

3. Žemės ūkio subjektams, įsiregistravusiems 

žemės ūkio ir kaimo verslo registre, išimtinais 

atvejais (negavus paramos iš kitur) prarasto 

turto nuostoliams iš dalies kompensuoti (gaisrai 

ir kt. nelaimės). 

 

 

1158,00 

 

 

 

 

+ 289,00 

 

 

1447,00 

 

 

4,0 

 

4. Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos  

komunalinių patarnavimų, ūkinėms išlaidoms 

pagal Ūkininkų sąjungos pateiktą ir Fondo 

tarybos patvirtintą sąmatą padengti 

 

 

2606,00 

 

 

-470,34 

 

 

2135,66 

 

 

5,5 

 

5. Naujai besisteigiančių kooperatyvų, kaimo 

bendruomenių registravimo mokesčiui ir kaimo 

bendruomenių įstatų, valdymo organų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



perregistravimui kompensuoti, bei  

kaimo bendruomenių, asociacijų ūkinėms 

išlaidoms kompensuoti. 

579,00 -346,16 232,84 0,5 

6. Prisidėti prie rajono gyvenviečių melioracijos 

statinių avarinių gedimų remonto. 

 

 

2319,00 

 

 

+246,42 

 

 

2565,42 

 

 

6,5 

 

7. Prisidėti prie melioracijos statinių naudotojų 

asociacijų projektų finansavimo. 

 

 

26645,00 

 

 

- 

 

 

26645,00 

68,0  

 Iš viso: 39 099,00  39 096,61 100  

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALI 2015 METŲ KAIMO RĖMIMO FONDO ATASKAITA 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Išlaidos Suma, 

Eur 

1. Žemdirbių švietėjiškai veiklai: seminarams, lauko 

dienoms, kitiems verslumą ugdantiems renginiams ir 

priemonėms rajone organizuoti, išvykoms į mokymus, 

parodas, muges apmokėti, konkurso „ Pažangiausi metų 

ūkiai “ nugalėtojų darbinei išvykai į užsienį apmokėti, 

rajono žemdirbių pagerbimo šventei organizuoti, 

padengti dalyvavimo respublikiniuose žemdirbiškuose 

renginiuose išlaidoms, dalyvių skatinamiesiems prizams. 

Konkurso „ Pažangiausi metų ūkiai“  nugalėtojų pagerbimo ir rajono 

žemdirbių šventei organizuoti 

konkurso „ Pažangiausi metų ūkiai “ nugalėtojų darbinei išvykai į 

Vokietiją apmokėti  

„Pirmosios vagos“ arkliais varžytuvėms  

 spaudiniams  

išvykai po aplinkinius rajonus pasisemti gerosios verslumo patirties  

išvykai į parodą ,,Ką pasėsi”  

 

 Iš viso panaudota:  

 

1303,00 

 

2880,00 

145,00 

160,38 

800,00 

205,70 

 

5494,08 

2.  Jaunųjų ūkininkų būreliams mokyklose remti.  

 

Jaunųjų ūkininkų būrelių dalyvavimo išlaidos respublikinėje mugėje 

,,Derlius – 2015“ 

lopšeliui-darželiui „Varpelis“ darbo priemonėms įsigyti  

 

paskatinimo priemonė geriausiai dirbantiems jaunųjų ūkininkų būreliams 

(prekybos centro ,,Bikuva“  2 čekiai )   

 

Iš viso panaudota :   

496,97 

 

39,64 

 

 

40,00 

 

576,61 

3. Žemės ūkio subjektams, įsiregistravusiems žemės ūkio ir 

kaimo verslo registre, išimtinais atvejais (negavus 

paramos iš kitur) prarasto turto nuostoliams iš dalies 

kompensuoti (gaisrai ir kt. nelaimės). 

 

Tomui Jarušauskui (gaisro atvejis)  

Irenai Smalinskai (gaisro atvejis)  

 

 

Iš viso panaudota:   

869,00 

578,00 

 

 

1447,00 

4. Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos komunalinių 

patarnavimų, ūkinėms išlaidoms pagal minėtos sąjungos 

pateiktą ir Fondo tarybos patvirtintą sąmatą padengti. 

Kurui panaudota   

Komunalinės paslaugos ir patalpų nuoma  

Kitos išlaidos   

Iš viso panaudota:   

545,25 

1403,54 

186,87 

2135,66 

5. Naujai besisteigiančių kooperatyvų, kaimo bendruomenių 

registravimo mokesčiui ir kaimo bendruomenių įstatų, 

valdymo organų perregistravimui kompensuoti, bei 

Kriaunų kaimo bendruomenei dėl duomenų pakeitimo Registrų centre 

skirta  

Žiobiškio jaunimo centro ,,Šilas” (asociacija) įregistravimui Registrų 

 

43,50 

 



kaimo bendruomenių, asociacijų ūkinėms išlaidoms 

kompensuoti.  

centre skirta  

Iš viso panaudota: 

189,34 

232,84 

6. Prisidėti prie rajono gyvenviečių melioracijos statinių 

avarinių gedimų remonto. 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos, Žiobiškio kaimo melioracijos statinių 

remanto darbai ir projekto parengimas. 

 

2565,42 

7. Prisidėti prie melioracijos statinių naudotojų asociacijos 

projektų finansavimo. 

    Rokiškėlių melioracijos statinių naudotojų asociacijai skirta   

    Mingėlių melioracijos statinių naudotojų asociacijai skirta   

    Pandėlio melioracijos statinių naudotojų asociacijai skirta   

 

    Iš viso panaudota:  

8881,66 

8881,00 

8882,34 

 

26 645,00  

 Iš viso  39 096,61 

 

____________________________ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


